

ZFCG-G2022073 号许昌职业技术学院 “许昌 职业技术学院基于 “共享工厂” 模式下的智 能制造产教融合实训基地项目(不见面开 标)” 项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌职业技术学院基于“共享工厂”模式下的智能制造产教融合实训基地项目(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-G2022073 号

(三) 招标公告发布日期：2022 年 9 月 19 日

(四) 变更公告发布日期：2022 年 09 月 20 日

(五) 开标日期：2022 年 10 月 11 日 08:30

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：286 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南辰帆教育科技有限公司	2849610.00	自合同生效之日起 150 日历天
2	无锡天派电子科技有限公司	2836000.00	自合同生效之日起 150 日历天
3	河南瀚思文电子科技有限公司	2845400.00	自合同生效之日起 150 日历天
4	安徽佐标智能科技有限公司	2815000.00	自合同生效之日起 150 日历天

三、资格审查情况

（一）

序号	通过资格审查的投标人
1	河南辰帆教育科技有限公司
2	无锡天派电子科技有限公司
3	河南瀚思文电子科技有限公司
4	安徽佐标智能科技有限公司

（二）

序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	/	/

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：无异常

序号	通过符合性审查的投标人
----	-------------

1	安徽佐标智能科技有限公司
---	--------------

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南辰帆教育科技有限公司	所投序号 10 教学工作站为强制采购的节能产品, 未提供节能产品认证证书	第三章 投标人须知前附表 23 节能环保要求 2、本次投标产品属于政府强制采购产品的, 须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书, 否则投标无效;
2	无锡天派电子科技有限公司	所投序号 10 教学工作站为强制采购的节能产品, 未提供节能产品认证证书	第三章 投标人须知前附表 23 节能环保要求 2、本次投标产品属于政府强制采购产品的, 须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书, 否则投标无效;
3	河南瀚思文电子科技有限公司	所投序号 10 教学工作站为强制采购的节能产品, 未提供节能产品认证证书	第三章 投标人须知前附表 23 节能环保要求 2、本次投标产品属于政府强制采购产品的, 须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书, 否则投标无效;

通过符合性审查的投标人不足三家，该项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无

六、是否存在评标委员会成员更换

无

七、评标委员会成员名单：

张保生（采购人代表）董书娜 李立 吴叶红 王洪亮（主任）



张保生 董书娜 李立 王洪亮
吴叶红

